Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино) ' - - л

' ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2025 г. N 48-П
; г. Фокино

О создании комиссии по выявлению и
обследованию несанкционированных свалок
на территории городского округа город Фокино

В соответствии с пунктом 9 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2006 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 7 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране
окружающей среды», администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить состав комиссии по выявлению обследованию несанкционированных
свалок на территории городского округа город Фокино (приложение!).

2. Утвердить форму Акта обследования выявленных несанкционированных свалок
(приложение 2).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации Н.А. Лелюков

Приложение 1
к Постановлению

Администрации г.Фокино
от 29 января 2025 г. N 48 -П

Утверждено
Постановлением

Администрации г.Фокино
от 29 января 2025 г. N 48 -П

СОСТАВ

Комиссии по выявлению и обследованию несанкционированных
свалок на территории городского округа город Фокино

Лелюков Н.А.- заместитель главы администрации города Фокино
председатель комиссии;

Члены комиссии:

Калинина Е.Н.- начальник отдела (отдел экономики, жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта);

Буданова Т.В. - ведущий специалист (отдел экономики, жилищно-коммунального
хозяйства благоустройства и транспорта);

Каргина М.В. - председатель комитета (комитет по управлению муниципальным
имуществом города Фокино);

Доронин И.В. - специалист (сектор гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций);

Баранов Ю. С. - депутат от единого списка Фокинского местного отделения Брянского
регионального отделения ВВП «Единая Россия» (по соглосованию);

Герасина И.В. - директор ООО «Жилсервис» (по согласованию)

Приложение 2
к Постановлению

Администрации г.Фокино
от 29 января 2025 г. N 48 -П

Утверждено
Постановлением

Администрации г.Фокино
от 29 января 2025 г. N 48 -П

АКТ
по выявлению и обследованию несанкционированных свалок на территории

городского округа город Фокино

"__"20__г. г. Фокино
Комиссия в составе____________________________________________ ___
(должность, фамилия, имя, отчество членов комиссии)
______ ______________________________________________ __________ в ходе
комиссионного обследования выявлена несанкционированная свалка, расположенная по
адресу (координаты):_______________________________________ __

В результате обследования установлено, что:

- площадь несанкционированной свалки составляет: -кв.м.;

- предполагаемый объем несанкционированной свалки составляет -куб.м.,

Несанкционированной свалка:

Результаты выявления несанкционированной свалки подтверждаются материалами
фотофиксации на листах.

Председатель -

Члены комиссии -
Фото прилагается.